平成23年2月8日

各  位

    東京都品川区南大井6丁目28番12号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名  代表取締役社長 平   辰

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

     問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

  (ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９)

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成23年1月21日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処

分に関し、 本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１）処分株式の種類  当社普通株式

（２）処分株式の数  2,500,000株

（３）処分価額  1株につき金1,144円

（４）処分価額の総額  2,860,000,000円

（５）処分方法  第三者割当による処分

（６）処分先   サントリービア＆スピリッツ株式会社

（７）払込期日  平成23年2月8日（火）

（８）処分後の自己株式数 1,112,900株

※上記処分後の自己株式数は、平成22年8月31日現在の自己株式数を基準としています。

以上